
Prueba Atleta Club Categoria Licencia Dorsal

60m MARTI CASANOVA SOLSONA C.E.Vinaros U16M EC379-26 379
60m BAYAN GHOUATI C.E.Vinaros U16M EC362-26 362
60m IAGO MERCHAN FERRER C.E.Vinaros U16M EC360-26 360
60m GONZALO FERNANDEZ PERNA C.E.Vinaros U16M EC365-26 365
60m RAUL ALTABELLA BERTUCHE C.E.Vinaros U16M CC1133 1092

Prueba Atleta Club Categoria Licencia Dorsal

80m  MOHAMMED MAKRAT  AZIZI C.E.Vinaros U14M EC653-26 653
80m OMAR EL GHRBI C.E.Vinaros U14M EC565-26 565
80m TIBYAN GHOUATI C.E.Vinaros U14M EC355-26 355
80m ARAN CAMARASA MELIA C.E.Vinaros U14M EC335-26 335
80m IYAD CHAKKAF LACHIRI C.E.Vinaros U14M EC329-26 329
80m NIL PABLO ROCH C.E.Vinaros U14M EC319-26 319
80m MARC FORNER BERTUCHE C.E.Vinaros U14M EC317-26 317
80m ARNAU ROIG QUERAL C.A.Baix Maestrat U14M EC48-26 48
80m ZIAD CHAKKAF LACHIRI C.E.Vinaros U14M EC328-26 328

Prueba Atleta Club Categoria Licencia Dorsal

500m  MOHAMMED MAKRAT  AZIZI C.E.Vinaros U14M EC653-26 653
500m OMAR EL GHRBI C.E.Vinaros U14M EC565-26 565
500m TIBYAN GHOUATI C.E.Vinaros U14M EC355-26 355
500m KILIAN CERVERA GRAÑANA C.A.Baix Maestrat U14M EC36-26 36
500m EFREN ALCACER CARO C.E.Vinaros U14M EC324-26 324
500m POL SANZ LLOBERA C.E.Vinaros U14M EC332-26 332

Prueba Atleta Club Categoria Licencia Dorsal

600m IAGO MERCHAN FERRER C.E.Vinaros U16M EC360-26 360
600m JAUME MARQUEZ REDO C.E.Vinaros U16M EC357-26 357

Prueba Atleta Club Categoria Licencia Dorsal

Altura TIBYAN GHOUATI C.E.Vinaros U14M EC355-26 355
Altura ARAN CAMARASA MELIA C.E.Vinaros U14M EC335-26 335
Altura MARC FORNER BERTUCHE C.E.Vinaros U14M EC317-26 317
Altura KILIAN CERVERA GRAÑANA C.A.Baix Maestrat U14M EC36-26 36

Prueba Atleta Club Categoria Licencia Dorsal

Longitud MARTI CASANOVA SOLSONA C.E.Vinaros U16M EC379-26 379
Longitud BAYAN GHOUATI C.E.Vinaros U16M EC362-26 362
Longitud IAGO MERCHAN FERRER C.E.Vinaros U16M EC360-26 360
Longitud GONZALO FERNANDEZ PERNA C.E.Vinaros U16M EC365-26 365

Prueba Atleta Club Categoria Licencia Dorsal

Peso (3kg) IYAD CHAKKAF LACHIRI C.E.Vinaros U14M EC329-26 329
Peso (3kg) NIL PABLO ROCH C.E.Vinaros U14M EC319-26 319
Peso (3kg) ARNAU ROIG QUERAL C.A.Baix Maestrat U14M EC48-26 48
Peso (3kg) ZIAD CHAKKAF LACHIRI C.E.Vinaros U14M EC328-26 328

Prueba Atleta Club Categoria Licencia Dorsal

Jabalina (600g) JAUME MARQUEZ REDO C.E.Vinaros U16M EC357-26 357
Jabalina (600g) GONZALO FERNANDEZ PERNA C.E.Vinaros U16M EC365-26 365
Jabalina (600g) GAEL GALAN RIUS C.E.Vinaros U16M EC359-26 359
Jabalina (600g) RAUL ALTABELLA BERTUCHE C.E.Vinaros U16M CC1133 1092

Prueba Atleta Club Categoria Licencia Dorsal

60m AITANA TARREGA ABELLA C.A.Baix Maestrat U16F EC68-26 68
60m ANNIA SANTACATALINA CALDUCH C.A.Baix Maestrat U16F EC62-26 62
60m  EDITH ESCAMEZ  FIBLA C.E.Vinaros U16F EC375-26 375
60m VEGA SEGURA  ADELL C.E.Vinaros U16F EC374-26 374
60m  LAIA MARINAS  SEGURA C.E.Vinaros U16F EC363-26 363
60m PERLA VEGA CORREA C.E.Vinaros U16F EC361-26 361
60m THELMA ESPARDUCER MARTINEZ C.E.Vinaros U16F EC369-26 369
60m CLAUDIA CASPE FARCHA C.E.Vinaros U16F EC380-26 380

Peso (3kg)

Jabalina (600g)

60m

80m

500m

600m

Altura

Longitud

Circular 5/2026

Castellón, 13 de ENERO de 2026

Jornada Escolar Vinaròs JECV

17/1/2026

ATLETAS INSCRITOS PROVISIONAL

Recordamos a todos los atletas que tendrán que pasar por cámara de llamadas en los tiempos establecidos para

cada pueba.Será obligatorio la confirmación de carreras en secretaría hasta 60 minutos antes del comienzo de cada una de ellas. Los concursos

pasarán diréctamente por cámara de llamdas 40 minutos antes de la prueba. Así mismo en carreras los atletas se presentarán

en cámara de llamadas 20 minutos antes. Todos los atletas tendrán que aportar el dorsal asignado de los juegos deportivos de la temporada 2024-25. 

EN LAS PRUEBAS COMBINADAS SOLO HAY QUE CONFIRMAL LA PRIMERA PRUEBA

Se podrá descargar del siguiente enlace de la web de la FACV https://www.facv.es/upload/reglamentos/Dorsal%20competiciones%20JECV%202024_25.docx

60m



60m  ESTEL BORDERA  FIBLA C.E.Vinaros U16F EC373-26 373
60m  ARIADNE PALLARES  SUIN C.E.Vinaros U16F EC377-26 377
60m  CARLA ESPINOLA  PEREZ C.E.Vinaros U16F EC376-26 376
60m ANNA FERRERES CODINA C.E.Vinaros U16F EC358-26 358
60m LAIA PEREZ MIRALLES C.E.Vinaros U16F CC1127 1089
60m DAFNE RABAZA DOMENECH C.E.Vinaros U16F CC1097 1080

Prueba Atleta Club Categoria Licencia Dorsal

80m ELSA ALBARRAN GILABERT C.A.Baix Maestrat U14F EC53-26 53
80m ALEXANDRA MUTU PORCAR C.A.Baix Maestrat U14F EC51-26 51
80m LIOBA LÓPEZ CID C.A.Baix Maestrat U14F EC24-26 24
80m  ANNA TORRENT  MAKALO C.E.Vinaros U14F EC656-26 656
80m XESCA MELIÀ CATALÁN C.E.Vinaros U14F EC331-26 331
80m JENANE CHAKKAF LACHIRI C.E.Vinaros U14F EC330-26 330
80m MIA LOPEZ RUBERT C.E.Vinaros U14F EC327-26 327
80m VALERIA VIDAL JOVANI C.E.Vinaros U14F EC323-26 323
80m INAYA GHOUATI C.E.Vinaros U14F EC318-26 318
80m AFRICA GUZMAN TABALLO C.E.Vinaros U14F EC320-26 320

Prueba Atleta Club Categoria Licencia Dorsal

500m ELSA ALBARRAN GILABERT C.A.Baix Maestrat U14F EC53-26 53
500m XESCA LLUCH MARTINEZ C.A.Baix Maestrat U14F EC46-26 46
500m GALA RIBERA EIZMENDI C.E.Vinaros U14F EC325-26 325
500m INAYA GHOUATI C.E.Vinaros U14F EC318-26 318
500m VALERIA MAURA ORTOLA C.A.Baix Maestrat U14F EC44-26 44

Prueba Atleta Club Categoria Licencia Dorsal

600m NATASHA CERVERA GRAÑANA C.A.Baix Maestrat U16F EC66-26 66
600m  MARTINA SALES  GASULLA C.E.Vinaros U16F EC364-26 364
600m CLAUDIA NAVARRO PARRA C.E.Vinaros U16F EC356-26 356
600m ALIA GARCIA ESPARDUCER C.E.Vinaros U16F EC367-26 367

Prueba Atleta Club Categoria Licencia Dorsal

Altura ALEXANDRA MUTU PORCAR C.A.Baix Maestrat U14F EC51-26 51
Altura XESCA LLUCH MARTINEZ C.A.Baix Maestrat U14F EC46-26 46
Altura LIOBA LÓPEZ CID C.A.Baix Maestrat U14F EC24-26 24
Altura GALA RIBERA EIZMENDI C.E.Vinaros U14F EC325-26 325
Altura IRIS PEREZ FERRER C.E.Vinaros U14F EC321-26 321

Prueba Atleta Club Categoria Licencia Dorsal

Longitud AITANA TARREGA ABELLA C.A.Baix Maestrat U16F EC68-26 68
Longitud NATASHA CERVERA GRAÑANA C.A.Baix Maestrat U16F EC66-26 66
Longitud ANNIA SANTACATALINA CALDUCH C.A.Baix Maestrat U16F EC62-26 62
Longitud  EDITH ESCAMEZ  FIBLA C.E.Vinaros U16F EC375-26 375
Longitud VEGA SEGURA  ADELL C.E.Vinaros U16F EC374-26 374
Longitud  MARTINA SALES  GASULLA C.E.Vinaros U16F EC364-26 364
Longitud PERLA VEGA CORREA C.E.Vinaros U16F EC361-26 361
Longitud CLAUDIA NAVARRO PARRA C.E.Vinaros U16F EC356-26 356
Longitud THELMA ESPARDUCER MARTINEZ C.E.Vinaros U16F EC369-26 369
Longitud CLAUDIA CASPE FARCHA C.E.Vinaros U16F EC380-26 380
Longitud  ESTEL BORDERA  FIBLA C.E.Vinaros U16F EC373-26 373
Longitud  ARIADNE PALLARES  SUIN C.E.Vinaros U16F EC377-26 377
Longitud ALIA GARCIA ESPARDUCER C.E.Vinaros U16F EC367-26 367
Longitud LAIA PEREZ MIRALLES C.E.Vinaros U16F CC1127 1089
Longitud DAFNE RABAZA DOMENECH C.E.Vinaros U16F CC1097 1080
Longitud CAROLINA YAÑEZ ARANDA C.A.Baix Maestrat U16F CS9079 1040

Prueba Atleta Club Categoria Licencia Dorsal

Peso (3kg) LIA MARTINEZ MARTINEZ C.A.Baix Maestrat U14F EC25-26 25
Peso (3kg)  ANNA TORRENT  MAKALO C.E.Vinaros U14F EC656-26 656
Peso (3kg) XESCA MELIÀ CATALÁN C.E.Vinaros U14F EC331-26 331
Peso (3kg) JENANE CHAKKAF LACHIRI C.E.Vinaros U14F EC330-26 330
Peso (3kg) MIA LOPEZ RUBERT C.E.Vinaros U14F EC327-26 327
Peso (3kg) VALERIA VIDAL JOVANI C.E.Vinaros U14F EC323-26 323
Peso (3kg) AFRICA GUZMAN TABALLO C.E.Vinaros U14F EC320-26 320
Peso (3kg) VALERIA MAURA ORTOLA C.A.Baix Maestrat U14F EC44-26 44

Prueba Atleta Club Categoria Licencia Dorsal

Jabalina (500g)  LAIA MARINAS  SEGURA C.E.Vinaros U16F EC363-26 363
Jabalina (500g) ANNA FERRERES CODINA C.E.Vinaros U16F EC358-26 358

Peso (3kg)

Jabalina (500g)

80m

500m

600m

Altura

Longitud


